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Minnen och känsla av sammanhang
Livet är fyllt av minnen. Minnen av upplevelser från olika sammanhang. Känslan av att veta var 
man kommer ifrån kan ge dig en bas i tillvaron. Jag har nyligen läst boken; Jag vet var jag kommer 
ifrån  - stycken om mitt liv, skriven av Ingemar Eliasson (tidigare landshövding i Värmland och 
riksmarskalk). Ingemar Eliasson följer trådar bakåt i livet, hämtar kunskap och tolkar hur det kan ha 
påverkat hans livsval. Han skapar bilder och berättar.

I kundtidningen Mersmak beskriver matkreatören Sara Begner om olika rätter som raggmunkar 
med rårörda lingon, kålpuddning och oxrulader. Hon skriver ”Känner du hur en behaglig känsla 
sprider sig i hela kroppen? Rätterna som vi fortsätter att älska år efter år brukar kallas comfort food. 
Välbekanta smaker som du känner igen och som väcker liv i minnen och dofter från barndomen. I 
den här årsskriften fångar jag några medlemmars matminnen och återger dessa.

Redaktör: Christina Ahlström
Medverkande skribenter:  Gunnel Bågenholm 
    Olof Bågenholm
    Bertil Malmberg
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En berömd släkting

23 september 2014 är det 220 år sedan den där dystra tisdagen i Stockholm. Vid pålen på den 
nyuppförda schavotten på Riddarhustorget och vänd mot Riddarholmskyrkan stod en ung, mycket 
vacker kvinna, men blek efter många månader i fängelse. (1) 

Runt schavotten bildade en avdelning ur Svea livgarde vakt. Folk trängdes överallt för att få se 
henne, på själva torget, i fönstren och t.o.m. på taken. Vakthavande officer, major Carl Göran 
Silfverhielm, bröt mot order med sin  befallning, att kvinnan inte skulle beläggas med det tunga 
halsjärnet och att avbryta schavotteringen när bara 30 minuter gått, det vill säga efter halva tiden. 
Dessutom vände han sin häst helt om och satt hela tiden med ryggen mot schavotten för att visa sitt 
avståndstagande från domen. (2)  

Det rådde en olustig stämning. Man kände sympati och medlidande med kvinnan, och man 
fördömde allmänt dem som vållat henne och också hennes familj en så oerhörd skymf. 
Schavottering ansågs under denna tid vara värre än t.o.m. dödsstraff. Kvinnan var vår släkting och 
en av 1700-talets mest kända,  beundrade och omtalade kvinnor. Vad hade hon begått för brott?

Hon hette Magdalena Charlotta Rudenschöld, var grevinna och vid 17 års ålder upptagen som 
hovfröken hos prinsessan Sofia Albertina, Gustav III:s syster. Hennes far var riksrådet och Uppsala 
universitets kansler greve Carl Rudenschöld och hennes mor grevinnan  Christina Bielke. 

Magdalena föddes 3 januari 1766 i Stockholm och var det sjätte av familjens sju barn. Medan vi i 
Bågenholmska släkten härstammar från vår anfader landprosten Haquinus Nicolai son Brynolphus 
Haquini (död 1623), härstammar Rudenschöldska släkten från den andre sonen, Laurentius Haquini 
(död 1612). Magdalena och syskonen Per (riksdagsmannen), Karin och Ingegerd Bågenholm har 
nummer 8 på släktträdet. Hennes farfars bror Bengt Rudenhielm var gift med Catharina Tilas på vår 
gren av släktträdet, vilket är ett av de fall där de båda grenarna möts.

Magdalena skildras som mycket vacker, begåvad, 
spirituell, livlig och charmerande och blev snart en av 
de mest firade och uppvaktade damerna vid hovet. Hon 
fick flera hedrande erbjudanden om äktenskap, som 
hon dock avvisade. Magdalena uppträdde ofta vid 
festerna och i skådespelen som arrangerades. 1784 
mötte hon sitt öde. Hon inledde då ett förhållande med 
Gustaf Mauritz Armfelt, kungens förtrogne rådgivare 
och mest favoriserade gunstling. Han ingick samma år, 
efter kungens önskemål, förlovning  med drottningens 
hovfröken Hedvig Ulrika de la Gardie och gifte sig 
med henne året därpå. Men kärleksförbindelsen mellan 
honom och Magdalena fortsatte och blev snart allmänt 
känd och omtalad i hovkretsarna. Magdalena och 
hennes dyrkade Armfelt fick snart barn tillsammans, 

        men de uppges ha dött vid mycket späd ålder. 
Magdalena Rudenschöld
Teckning av A U Berndes
 Foto SPA
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En dotter föddes 1787 i Berlin under Magdalenas resa med Sofia Albertina till hennes gods i 
Tyskland, och en son föddes 1789 i Stockholm.

I mars 1792 sköts, som vi vet, kungen på en operamaskerad i Stockholm. På sin dödsbädd  utsåg 
han Armfelt att ingå i förmyndarregeringen för den ännu omyndige Gustav IV Adolf. Armfelt 
ombads, efter vad han själv har uppgett, att sörja för sonens välfärd. Magdalena tycks ha känt att 
den plikten också ålåg henne genom hennes nära relation med Armfelt och tillgivenheten till den 
dödade kungen. Det blev snart en maktkamp mellan kungens bror, hertig Karl, och hans gunstling 
Gustaf Adolf Reuterholm å ena sidan och de s.k. gustavianerna företrädda av Armfelt å den andra 
sidan. Gustavianerna förlorade kraftmätningen och ersattes på alla poster av hertig Karls män. 
Armfelt själv, Reuterholms konkurrent om makten och därmed värste fiende, tvingades godta den 
blygsamma posten som svensk minister vid de italienska hoven i Neapel för att hållas så långt borta 
som möjligt från maktcentrum i Stockholm.

Redan i juli tillträddes posten, och Magdalenas djupa kärleksrelation övergick nu till att bli också 
politisk.  De gick båda helt in för att arbeta för gustavianernas  rehabilitering , Armfelts återkomst 
från exilen och Reuterholms avsättande.  Armfelt skulle enligt planerna ersätta honom som 
regeringschef efter att ha lyckats bli den oberäknelige hertigens betrodde och närmaste man. 
Samtidigt kände de djup oro för tronföljarens liv och hälsa. De visste att hertig Karls önskan var att 
själv bli kung och att han var notoriskt skrupelfri.

En omfattande korrespondens mellan Armfelt och hans anhängare i Sverige inleddes. 
Kontaktperson blev Magdalena, som fick nyckelrollen i "den Armfeltska sammansvärjningen" . De 
två andra ledande personerna var överstelöjtnant Nils Ehrenström och överste Johan Fredrik 
Aminoff. Hennes brev var i början mest personliga, det rörde sig kan man säga om kärleksbrev och 
de visade, hur djupt hon saknade sin vän och älskade. Efter hand innehöll de mer rapporter om 
förhållandena i Sverige, framför allt om olika ingrepp från den Reuterholmska regeringens sida i 
medborgarnas liv. Armfelts tänkande radikaliserdes, han blev alltmer desperat, orealistisk och 
fordrande. Han led svårt av sin påtvingade utlandsvistelse så långt borta och att inte få besöka 
hemlandet. Han begärde att kontakt skulle tas med kejsarinnan Katarina och med rysk hjälp störta 
regeringen. Magdalena meddelade att hon kunde tänka sig att själv resa till Petersburg och 
överlämna en skrivelse, men för detta behövdes ett godkännande från kronprinsen om ett 
ingripande. Det visade sig dock svårt att tala i enrum med honom, eftersom han var så övervakad. 
Katarina fick vetskap om Armfelts avsikter från annat håll men visade inget intresse av inblandning 
i den svenska politiken.  Magdalena uppmanades också att skicka cirkulär till dalkarlarna med 
vädjan om deras hjälp vid en möjlig folkresning. Reuterholm var vid det här laget hjärtligt avskydd 
av allmänheten. Hon ombads också att verka bland de ofrälse stånden för att skapa en gustaviansk 
opposition vid den kommande riksdagen. Magdalena och de andra förskräcktes över Armfelts 
vidlyftiga planer, men hon blev inte som de försiktigare. Hon var hängivet lojal, ansåg att hennes 
älskade var felfri och rättänkande och förblev hans lydiga redskap. De nu mer återhållsamma  
vännerna bannade hon för feghet.

I början av 1793 kom upprepade varningar om att Reuterholms spioner hade vetskap om 
korrespondensen och att brev öppnats på postkontoret i Hamburg. Armfelt uppmanades att förstöra 
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alla brev han fått, många var farligt avslöjande, men så skedde inte. Natten mellan 17 och 18 
december häktades Magdalena och de andra inblandade. Efter en kort tids arrest i hemmet 
överfördes hon i början av 1794 till det gamla kungshuset på Riddarholmen. Förhören hölls i 
hovrätten strax intill. Anklagelserna gällde stämplingar mot landets regering och hertig Karl. 
Magdalena behöll sitt lugn, förklarade sig ovetande och bedyrade sin oskuld. Hon försökte också 
skydda Armfelt och de andra  inblandade i sitt försvar.  Armfelt hade vid det här laget hastigt lämnat 
Italien för att undgå utlämning och hade fått ett begärt uppehållstillstånd i Ryssland. Hovrätten 
kunde inte binda de anklagade vid brott, eftersom tillräckliga bevis saknades, och man övervägde 
ett frigivande av samtliga häktade. Men så i slutet av mars kom vändpunkten. Ca 800 brev , som en 
spion lyckats lura till sig i Neapel, anlände nu i en koffert.

Förhören återupptogs, gjordes offentliga och koncentrerades kring de funna och högst 
komprometterande breven. Fortsatt nekande var nu utsiktslöst och Magdalena erkände sig skyldig. 
22 juli dömdes hon, Armfelt (i sin frånvaro) och Ehrenström till döden. De övriga fick tidsbestämda 
fängelsestraff eller frikändes. Efter några överklaganden överfördes målet till Högsta Domstolen, 
som senare hänsköt det till Kunglig Maj:t med förslag till dom. I konseljen 22 september ändrades 
Magdalenas straff till schavottering, förlust av adelskap och livstids förvaring på Spinnhuset på 
Långholmen. Hennes efternamn blev nu Carlsdotter. Övriga domar fastställdes. Ehrenströms 
dödsdom förvandlades till fängelsestraff först på schavotten. Reuterholm såg till att brev mellan 
Magdalena och Armfelt trycktes och spreds för att ge intryck av att landsförräderi hade skett och att 
hertig Karls och hans eget liv varit i fara. Ett antal känsliga kärleksbrev offentliggjordes också. Men 
behandlingen av Magdalena väckte bara avsky. Sofia Albertina, Hertig Karls gemål Hedvig 
Elisabeth Charlotta och familjen Rudenschöld vädjade om nåd och frigivning för Magdalena. Efter 
relativt stor frihet på Spinnhuset frigavs hon 21 juni 1796. Övriga inblandade frigavs efterhand. 
Armfelts dödsstraff hävdes.

Magdalena fördes nu till Gotland, där en egendom inköpts för henne. Hon levde här ett avskilt och 
stillsamt liv tills början av 1797, då Gustaf IV Adolf blivit myndig och upphävde förbudet för henne 
att lämna ön. Hon bodde därefter en tid hos sin syster Carolina och hennes familj i Östergötland och 
födde här i juni 1798 en son. Det är oklart vem som var fadern. I augusti återvände hon till 
Stockholm och fick bo  hos sin mor. Hon mötte överallt stark medkänsla och sympati. Men olyckan 
var snart framme. Nyåret 1801 kördes hon ut ur moderns hem. Hon hade inlett ett förhållande med 
en betjänt och fick nu med honom och deras nyfödda barn bosätta sig på Södermalm. De levde här 
under mycket knappa förhållanden fram till hösten, då Armfelt bekostade en resa utomlands för 
henne. Via Frankrike kom hon till Schweiz, där hon bosatte sig i en liten by utanför Genève. Hon 
levde mycket enkelt men tycks ha träffat ett antal kulturpersonligheter och tagit intryck av pietister.

1812 återvände Magdalena till Sverige och bosatte sig på egendomen Kroppfjäll i Västergötland, 
som ägdes av brodern Thure. Han hade blivit änkeman och vädjat om att hon skulle komma och ta 
hand om hans hushåll och familj. Hon ägnade sig helhjärtat åt uppfostran av syskonbarnen. Särskild 
omsorg fick Torsten, som hon märkte hade ett känsligt sätt. Han kom senare att arbeta för införandet 
av en skola för alla och räknas som den svenska folkskolans fader. 1821 återkom Magdalena till 
Stockholm. Här levde hon som tidigare i enkelhet och med litet umgänge, fr.a. med en skara 
konstnärligt intresserade borgare. Hennes forna bekanta däremot undvek henne. Hon ansågs ha 
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djupt misskrediterat sin familj. Ett bakslag för Magdalena var också att Gustaf IV Adolf, trots alla 
hennes tidigare uppoffringar för honom, inte ville ta emot henne i audiens. Men svårast av allt var 
att Magdalenas stora kärlek, som utnyttjat hennes godhet och tillgivenhet, utsatt henne för stora 
faror och vållat henne ett skymfligt straff och liv i fängelse,  undvek att träffa henne trots hennes 
försök till kontakt. 

 Magdalena avled i stillhet 5 mars 1823 och begravdes i den Rudenschöldska familjegraven  under 
mittgången i höjd med korsarmarna i Klara kyrka. I samband med renoveringar avlägsnades graven, 
gravhällen och alla begravdas ben. Borta är också all bebyggelsen runt kyrkan från hennes dagar. 
Men jämte Armfelt lever hon vidare, inte minst i tidens bevarade memoarer och  omfattande 
brevväxling och i våra dagars historielitteratur.

(1) Schavotten var uppförd där brofästet mot Riddarholmskyrkan står idag.  (2) Enligt Elgenstierna 
var Magdalenas bror Bengt, kapten vid gardet, uttagen att kommendera vaktstyrkan, detta för att 
ytterligare öka skymfen. Han skulle under förrättningen ha tagit så illa vid sig att hans psyke 
allvarligt påverkades. Men vaktlistorna visar att han istället beordrats att hålla sig hemma och vara 
tillfälligt ur tjänst. 

Källor                                                                                                                                               
Christopher  O'Regan, Kärlekens krigare                                                                                                      
Leila Lidberg, Vendel och Vendela                                                                                                        
Gustaf Elgenstierna, Den introducerade svenska adelns ättartavlor                       

Svenskt biografiskt Lexikon

Bertil Malmberg, Trollhättan    

Bröderna Suttner

Mellan åren 1922 och 1928 föddes fyra bröder i Laxarby socken i Dalsland. Föräldrar var 
folkskolläraren och kyrkosångaren Oskar Gustafsson och Ethel f. Suttner. Båda föräldrarna var 
bördiga från Laxarby. Ethels mor hade emigrerat till USA och där gift sig Suttner. Ethel var född i 
New York, men flyttade med modern tillbaka till Sverige när fadern dött. 

År 1927 flyttade familjen till Bengtsfors, där bröderna växte upp och tillbringade sina tonår. På 
1940-talet antog bröderna moderns flicknamn Suttner. Det måste ha varit en synnerligen musikalisk 
familj. Bröderna trakterade många instrument: Fiol, cello, piano, trummor, trumpet, saxofon, 
klarinett. Äldste brodern Georg, som var kapellmästare, spelade kontrabas. Under en 10-årsperiod 
på 1940-talet hade bröderna en sång- och musikkvartett, som framträdde både på offentliga och 
privata tillställningar. Bl. a. spelade man på amerikabåtarna. Bröderna spelade också i orkestrar. 
Man debuterade i orkestern Casa Loma år 1941.

Trots gott om spelningar och engagemang ville bröderna gå vidare. Samtliga bröder bosatte sig så 
småningom i Stockholm. Arne och Carl-Eric blev professionella musiker och Gunnar sångare på 
operan. Alla bröderna var duktiga sångare med mäktig stämma. Georg övergick till och fann sin roll 
i det konstnärliga måleriet, men med musiken i bakhuvudet. Han blev en känd, populär, aktad 
konstnär och konstnärlig ledare. Detta framgår inte minst av alla minnesrunor i tidningar från olika 
orter efter hans bortgång i januari 2014.  

6



Georg och Carl-Eric var medlemmar i vår förening så länge undertecknad kan minnas. Vid ett 
släktmöte tog bröderna upp Dalslandssången och sjöng så det fyllde hela gårdstunet på Gäserud. 
Carl-Eric hade ett aktivt intresse för släktforskning och släkthistoria, särskilt om det kunde knytas 
till kulturpersonligheter. Carl-Eric dog  den 4/6 2013. Brodern Arne dog år 1994 och Gunnar år 
1999.

Det finns en bok av Eva Lissinger 2001 betitlad: Georg Suttner; Ett komplext måleri i färgens 
innandöme. I boken skildras de olika epokerna i Georgs liv samt uppväxt och mandomsår. 

Olof Bågenholm

Porträtt av Georg Suttner
Georg Suttner avled den 28 januari 2014 i en aktningsvärd ålder av 91 år. Han var aktiv i sin 
konstgärning fram till sin död.

”Inte en dag utan ett penseldrag” lär ha varit hans motto.

Georg Suttner föddes i Laxarby 26 juli 1922 . Han var 
äldst av fyra bröder. Fadern var folkskollärare och 
intresserad av och undervisade i sång och musik. 
Bröderna hade en musikkvartett. Georg var basist. De 
spelade både dansmusik och jazz.

1939 såg han en konstutställning i Dals Ed med     K 
Ragnar Johannesson, där han upptäckte färgens kraft och 
betydelse.

Georg arbetade under en tid på kommunalkontoret i 
Bengtsfors innan han då beslutade sig för att satsa på 
utbildning i målning genom studier på Valands 
konstskola i Göteborg 1943 och därefter i Oslo, 
Köpenhamn och Paris, där han studerade för Ferdinand 
Léger. Han fick en friplats i två år, vilket var en sällsynt 
favör från Léger själv.  Suttner lär ha varit mycket sjuk 
där i undernäring och tbc.  I Paris träffade han 
sångerskan Solange Baltazar och de gifte sig 1953. När de sedan flyttat till Stockholm verkade hon 
på Dramaten och på Operan. Hon avled 2003. 

Georg Suttner var en viktig kulturlänk mellan Sverige och Frankrike. Georg etablerade konstkurser 
för svenska konstnärer i staden Salernes i Provence. För detta samarbete hedrades han med staden 
Salernes medalj. Han dubbades också till Riddare av Hederslegionen 1983.

Under 1940-talet bildades ”Bengtsforsgruppen” bestående av konstnärerna Georg Suttner, Algot 
Galle, Arne Isacsson, Lizzie Olsson-Arle och Carl-Einar Tellwe. Vid sidan om sina egna 
utställningar ställdes gemensamt ut. År 2000 höll gruppen en jubileumsutställning betitlad Sju 
decennier.    

Georg gjorde en unik insats i svenskt konstliv. Han finns representerad på ett flertal museer i 
Sverige. Han var med i konstnärsgruppen Aktiv Färg. 

Georg Suttner har gjort en viktig konstpedagogisk insats. Han var tillsammans med Arne Isacsson 
grundare av Gerlesborgsskolan i Bohuslän, huvudlärare och rektor där.  Han var engagerad i 
verksamheten såväl i Bohuslän som i Stockholm och Provence. Engagemanget vid 
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Gerlesborgsskolan inleddes 1948 och han var verksam där även förra året. Han var också 1981-87  
rektor för Kungliga Konsthögskolan, professor i målning och prefekt vid konsthögskolan i Umeå 
och huvudlärare och prefekt vid konsthögskolan Valand i Göteborg. Han har även undervisat vid 
Konstakademin i Trondheim.

Sedan ett antal år tillbaka har Georg haft sommarmålarskola i Dalsland. Först på Baldersnäs och de 
senaste 5 åren i gamla folkskolan i Gustavsfors, där kursen 2013 blev hans sista. 

Georg Suttner fick mottaga en rad hederstecken, förutom Hederslegionen 1983, Dalslandsmedaljen 
1985 och Kungliga Medaljen i guld, Illis Quorum, femte storleken 1999.

Georg Suttner återfinns i Ivan Löfgrens släktbok  tabell 2100. 

I Jan Vegelius bok ”Den sägenomspunna släkten” är tabellbeteckningen HJACA

Gunnel Bågenholm

Ingrid Margareta Bågenholm - Carl Johan Holm
(I föreningen Bågenholm-Håbolsläktens årsskrift 1984 skriver Olof Bågenholm om Ingrid 
Margareta Bågenholm och Carl Johan Holm. Nedan följer det inledande stycket, resten av artikeln 
finns att läsa på hemsidan www.bagenholm-habol.org )

Paret återfinns i Ivan Löfgrens släktbok i tabell 1030. De gifte sig år 1815, vid 27 respektive 34 års 
ålder och fick 9 barn tillsamman. Efter Margaretas död 1829 gifte Carl Johan Holm om sig. Paret är 
mest känd genom Prosten Holms verksamhet. Bevarad till eftervärlden bl a genom hans egna 
skrifter. Här skall återges något av innehållet i ett par av dem. ”Mina Förnemsta Lefnads 
Händelser”, publicerade av sonsonen Carl Holm (tabell 1031) år 1925 samt ”Anteckningar öfver 
Fälttågen emot Ryssland åren 1808 och 1809”, utgivna första gången 1836 samt i faksimilupplaga 
år 1976 av Gösta Holm (tabell 1037) med en inledning om sin farfarsfar. Förutom släkthistoria 
innehåller dessa skrifter en god skildring av dåtida förhållanden samt Svensk och finsk historia sedd 
från en samtida iakttagare.

Holm hade sedan 1810 varit Bataljons Predikant vid Kungl Helsinge Regemente och år 1812 varit 
med Regementet kommenderad till byggande av Göta Kanal.

 ”1813 den 2 april följde jag åter med Regementet, som marscherade till Göta Canal i Öster Götland, hvarest 
vistandet nu blev ganska kort. Vi marscherade till norska gränsen, hvarest Regementet förlades en del i Bohuslän, en del 
i Dahlsland, för att utgöra Förpost kedja mot Norrige. Sommaren tillbragte jag 2:ne månader i Uddevalla; Hösten 
närmare mot gränsen i Bohulslän, derifrån till Westra Ed i Dahlsland, hvarest jag den 13 December var ganska nära att 
af Norrskarne blifva tagen till fånga, men räddade mig genom list. Sedan reste jag åter till den bataljon som låg i 
jordkulor i Bohuslän och Bullarns socken, hvarifrån jag i Januari 1814 for till Westra Ed* i Dahlsland. Ankommen dit 
blef jag inqvarterad hos en förmögen Possessionat P. Bågenholm i hvars hus jag dröjde till Hösten, och under hvilken 
tid jag blef förlofvad med dess doter Ingrid Margareta Bågenholm. September månad marscherade Regementet till 
Norrige, och bevistade jag, campagnen derstädes; efter hvars slut Regementet återvände hem, men jag qvarstadnade för 
att ingå åktenskap, hvilket också skedde den 28 januari 1815.”

* Dals-Ed
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Carl Johan Holm samt bröderna Gösta och Lennart Holm  
(tabell 1030 i Ivan Löfgrens släktbok).

Släkten Holm har sin anknytning till vår släkt genom giftermålet 1815 mellan Carl-Johan Holm och 
Ingrid Margareta Bågenholm. Margareta lär ha varit mycket vacker och belevad. Hon var rask och 
tilltagsen, styrde och ställde och fick förr eller senare igenom sin vilja. Detta till visst förtret hos den 
barske och bestämde fadern Petter Bågenholm. Margareta uppvaktades av flera män, men avspisade 
dem alla. (Enligt vad brodern Fredric skriver i sina memoarer, som var införda i årsskriften 2009 – 
2010).

Men det sade tydligen klick när hon mötte Carl-Johan 
Holm. Denne lär också ha bestämt sig på allvar. Han kom 
till Ed i januari 1814 och blev inkvarterad hos Petter 
Bågenholm på Strand. Efter att ha deltagit som 
regementspastor vid Helsinge regemente i det korta kriget 
i Norge, sensommaren 1814, stannade han kvar på Strand 
i Ed tills han kunde ta med sig Margareta som hustru. 
Giftermålet ägde rum i januari 1815, men avresan skedde 
först i juli. Brodern Fredric följde med dem på den 3 
veckor långa färden till den nya hemorten Bollnäs. 
Margareta var höggravid och äldste sonen föddes i 
augusti. Margareta kom aldrig åter till sin hembygd och 
återsåg aldrig sina föräldrar. ”Hon var en fullkomlig mor 
och husmor, och hade förstått att få den annars oböjlige 
finske mannen fullkomligt under sin disposition, som ock 
var till hans nytta”. (Enligt brodern Fredric, som besökte 
familjen jularna 1816 och 1817. ”Han fann dem då alltid 
lyckliga och välmående”). 

Paret fick 9 barn tillsammans på drygt 12 år. Margareta dog i barnsäng år 1829, 39 år gammal. År 
1824 flyttade familjen från Bollnäs till Själevad i Ångermanland. Margareta var högt vördad av sin 
familj.

Inskription på Ingrid Margareta Bågenholms 
gravvård i Själevads kyrka

 
 Prosten och kyrkoherden

  och magistern Carl Johan Holms kära maka
  Ingrid Margareta Bågenholm

  född 7 november 1788  i Dahlsland  
  dog den 25 februari 1829

  Med godhet och välvilja bemötte hon alla.
  Med klokhet styrde hon sitt hus.

  Med ömhet älskade hon make och barn. Med 
känsla för Gud dog hon ömt saknad av den 

sörjande maken och sina åtta barn.
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Carl-Johan Holm var farfarsfar till de nu bortgångna bröderna Gösta och Lennart. Båda var 
medlemmar i vår förening sedan många år. I årsskriften 2007 – 2008 skrev Lennart en artikel om 
när han tillsammans med sin mor reste och bevistade släktmötet i Dalsland. Detta efter ett 50-årigt 
medlemskap. 

Gösta Holm
Gösta Holm avled den 12/3 2011 94 år gammal (tabell 1037). Han växte upp i Umeå i ett mera 
kulturellt än materiellt rikt hem. Båda föräldrarna var av prästsläkter och språkligt intresserade. Det 
var dock inget man kunde försörja sig på, så yrkesinriktningen fick bli något annat. 

Efter studenten studerade Gösta inledningsvis till lantbruksingenjör vid KTH i Stockholm. Men han 
insåg att detta inte var hans kallelse utan vände sig till litteraturvetenskap och nordiska språk i 
Uppsala. Under sina sommarlovspraktiker hos lantbruksingenjörer i olika delar av landet hade det 
varit de olika dialekterna han redan som tonåring fastnade för. En trebetygsuppsats om dialekten i 
Lövånger, där hans farfar varit kyrkoherde, blev avgörande. Fascinerad upptäckte han att det 
västerbottniska och isländska ordet för spindel i grund och botten är detsamma. 

Efter fil lic-examen i Uppsala 1944 var han anställd som ordboksredaktör vid Svenska Akademiens 
ordboksredaktion i Lund åren 1945 - 54. År 1952 blev han fil dr och docent i nordiska språk i Lund 
och 1954 - 61 var han docent i Uppsala. 1961 - 81 upprätthöll han professuren i nordiska språk i 
Lund. Under andra världskriget blev han också reservofficer.

Gösta var ledamot av ett flertal nationella och nordiska samfund och akademier. 
Under perioden 1939 - 2004 skrev han och gav ut ca 275 skrifter. Han gav i nyutgåva ut ett flertal 
äldre verk, många egna eller tillsammans med andra.  

Gösta hade en imponerande fysisk kondition långt upp i åren. En mil rullskidåkning om dagen (med 
åtföljande 40 armhävningar), skidåkning, löpning och fjällvandring. Han åkte 21 Vasalopp, det sista 
när han var 85 år. 

Som tentator var Gösta fordrande – som många äldre i den akademiska världen. Som handledare 
hade han en förmåga att inspirera och stötta. Han förde fram ett tjugotal doktorander till examen.
Gösta hade en ljus livssyn, stor humor och var snar till skratt. Han var handlingskraftig, bestämd, 
rakryggad och ärlig. Omoraliskt handlande fördömde han skarpt.

Göstas dotter Gunnel och barnbarnet Anna är medlemmar i föreningen. Gunnel har bidragit med 
underlag till denna artikel.

Olof Bågenholm

Lennart Holm

Lennart Holm avled den 28 juli 2012 i en ålder av 91 år. Han föddes 29/6 1921 i Umeå (tabell 1035 
i Löfgrens släktbok).

Lennart Holm var yngst i en skara av tre barn till Otto Holm och hans maka Lilly Strindberg. 
Fadern var biologilektor. Denne har beskrivit Lövångers flora och fåglar. Lennarts två syskon sökte 
sig också till den akademiska världen, syster Christina till Ultuna och brodern Gösta till Lund. 
Lennart själv blev botanist i Uppsala.
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Lennart blev tidigt intresserad av växter och natur. Han gjorde sitt första fynd som tioåring i Sävar 
norr om Umeå, nämligen ishavshästsvans, en sällsynt vattenväxt. Det var det första fyndet i 
Sverige.

Familjen Holm hade på faderns sida finska rötter genom fältprosten Carl Johan Holm. Denne var 
Lennarts farfars far, vilken tog del i 1808-1809 års krig och sedan skrev ” Anteckningar  öfver 
fälttåget emot Ryssland åren 1808-1809”. Detta  sägs ha inspirerat Runeberg , när han skrev Fänrik 
Ståls sägner. Carl Johan Holm var gift med Ingrid Margareta Bågenholm, dotter till Petter 
Bågenholm på Strand, Ed ( tabell  14 i Ivan Löfgrens släktbok). Carl Johan Holm blev 
bataljonspredikant vid Hälsinge regemente, som kallades till den norska gränsen i samband med 
födelsen av den svensk-norska unionen. I Dalsland träffade han sin blivande hustru, som kallades ” 
Dalslands ros”.

I Uppsala mötte Lennart Holm botanikprofessorn JA Nannfelt, som var svampforskare. Lennart 
Holms avhandling ” Etudes taxinomiques sur les Pleosporacées ” ( 1957) handlade också om 
svampar, och han kom att till stor del fortsättningsvis att ägna sig åt svamparnas systematik och 
morfologi. Lennart medarbetade i den svenska inventeringen av svampar.

Mycket forskning bedrev Lennart med sin hustru Kerstin. De gav ut bland annat en flora över 
Islands svampar.

Lennart Holm blev professor 1988.

Paret Holm bebodde en gård utanför Uppsala som hette Jerusalem, där de också gjorde extensiva 
utforskningar i omgivningen av svampförekomst.

Gunnel Bågenholm       

Släktforskning

Intresset för släktforskning har ökat. Jag kan tänka mig att inte minst tv-produktioner som Vem tror 
du att du är, där kända personer som Petra Mede, Plura, Camilla Läckberg, Kalle Moraeus, Lasse 
Åberg, Siw Malmkvist och Mark Levengood släktforskade under 2012 har bidragit till detta.

Det har lett till att Egmont Tidskrifter satsat på en ny tidning: Svenska Öden & Äventyr med fokus 
på livsöden, spännande berättelser, historiska händelser och släktforskning. Tidskriften återfinns 
under varumärket Hemmets Journal. Svenska Öden & Äventyr ska även samarbeta med 
släktforskningssajten Ancestry, där en expert bland annat ska svara på läsarnas frågor. Tidningen är 
i viss mån populistisk och komersiellt skriven (enligt släktforskare på plats i biblioteket i Vaxholm).

LRF Media ger ut tidskriften Släkthistoria, en tidning för den som redan släktforskar eller vill börja 
kartlägga sina rötter. Tidningen (som ska komma ut varannan månad) satsar på spännande 
personöden, om emigrationen och inflyttningen till städerna.

Här ska det också bland annat finnas artiklar om hur man letar i arkiv, på nätet och i databaser.

Källa: http://hd.se/familj/slaktforskning/2014/02/11/nya-tidningar-om-slaktforskning/

Vid mitt besök på biblioteket i Vaxholm fick jag ytterligare tips gällande släktforskning. På sidan 
http://www.genealogi.se/ kan du hitta din närmaste släktforskarförening. Ofta kopplade till 
bibliotek. 
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Där finns:
• ArkivDigital - släktforskning på nätet i färg
• Släktforskardatabasen Genline
• SVAR där du kan söka i den Nationella Arkivdatabasen
• CD-romskivor med Sveriges dödbok 1947-2003, Sveriges befolkning 1890, 1900, 1970 och 

1980
• Böcker om släktforskning

Även hembygdsföreningar och stadsarkiv kan ge information.

Christina Ahlström

Matminnen
Alla har vi väl matminnen. Jag har tydliga minnen både från min mormor och farmor. Hos mormor 
vankades hemgjord leverpastej och farmors kaka vara mums till kvällsmat med ett glas möjlk. Det 
märks att ” kaka” är återkommande minnen som ni kan se nedan. 

Min farbror, Torsten Heimer minns sin far, Tryggve, som var en storfiskare (tillika hans bröder). 
Inför älgjakten varje år så skulle det vara en särskild matsäck. Kvällen innan jakten fångades det 
gädda och den stektes och lades på smörgåsen nästa dag. ”Har du med dig gädda på smörgåsen i år 
också” var den stående kommentaren från jaktkamraterna.

Ulla Jansson minns hur hon som barn inte åt så mycket annat än smörgås och hur hon heller inte 
tyckte om smör. Hon brukade gå till sin farmor efter skolan och då kunde hon få en speciell 
smörgås. Farmor sa åt henne att gå ner i källaren och hämta kaka (det nybakade brödet förvarades 
där). Sedan tog farmor fram en hink med sirap som Ulla fick bre sin smörgås med. Det var mums 
minns Ulla.

Olof Bågenholm minns Dalslandskakan
Från min barn- och ungdomstid har undertecknad ett matminne. Upplever att jag mer eller mindre 
är uppfödd på mjölk – direkt från korna, men skummad och kyld. Smörgås (dalslandskaka) och 
ibland saftkräm från röda vinbär. De enda bärbuskar som trivdes och motstod naturens påfrestningar 
var röda vinbär. Min mor gjorde saft som sedan koktes till kräm, att användas som efterrätt eller 
mellanmål. En rejäl portion socker fordrades för att saften skulle få hållbarhet och angenäm sötma. 
Saften användes även som svalkande och stärkande dryck om somrarna. 

Kaka var basföda vid frukost, kvällsmat och mellanmål. Min mor lät införskaffa ett jässkåp som 
hade en central plats i köket. Dagens dietister förfasar sig säkert över dessa måltidsrätter. Men det 
var ändamålsenligt för att få snabb energi, vilket behövdes för muskelarbete. Kaka och potatis gav 
energi för arbetet. Under vintern vid skogsarbete var kaka, mjölk och kaffe matsäcken. 

Kakan delas upp i ”tårtbitar”. Den var god enbart med smör på. Numera tvesôvlar (tvärsula) man 
genom att ovanpå smöret lägga ost eller sanost (riven mesost). Klengås är när man lägger på smör 
och breder ut detta med tummen.   
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Dalslandskaka, enligt Siv Martinsson, Vångsjö år 2014. 
(Denna kaka är mycket god; Intygas Olof Bågenholm)
 
150 g jäst,  2 l mjölk,  3 dl rapsolja,  1 msk salt,  drygt 1 dl sirap, ca 700 g rågsikt. Tillsätt vetemjöl. 
Degen skall vara ganska lös men hanterbar. Arbeta degen ca 6 minuter i maskin.

Värm mjölken, som skall vara fingervarm. Lös upp jästen i lite mjölk. 
Blanda i resten av ingredienserna. Ta i så mycket vetemjöl att degen känns smidig och släpper 
bunken. Jäs övertäckt i 30 – 40 minuter. 
Dela degen i ca 10 bitar och forma till runda bullar som sedan kavlas ut till ca 30 cm i diameter. Jäs 
kakorna i ca 40 minuter.
Kakorna naggas på båda sidor och gräddas i 275 – 300 grader. Sätts in i nedre delen av ugnen på en 
varm plåt tills kakan börjar få lite färg. Flytta upp kakan på ett galler och grädda klart i mitten av 
ugnen. Låt svalna under bakduk. 

Årsredogörelse för 2012 och 2013
Årsredogörelsen omfattar tiden från släktdagen 2012 t.o.m. juni 2014. Den ekonomiska 
redogörelsen omfattar kalenderåren 2012 och 2013.

Släktdagen 2012 genomfördes traditionsenligt i Gäserud den 11 augusti. Se referat i särskild artikel. 

Medlemmar
Medlemsantalet utvecklas positivt. Det har tillkommit 10 nya medlemmar sedan våren 2012. Vi 
hälsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna i föreningen. Glädjande är att på senare år har barn 
som varit familjemedlemsanslutna övergått till att vara egna medlemmar. En ny generation länkas 
in som en del i en kedja, och blir en del i ett sammanhang. Det ger också samhörighet samtidigt som 
de knyter an till sina rötter. Även flera barn och respektive tillkommer som familjemedlemmar. 

Nya medlemmar
Ruben Adolfsson IL tab. 1351, JV: AAC. Danielle Bågenholm IL tab. 1326, JV: AACCCB. Cory 
Cappler IL tab. 1020, JV: CEDACA. Karin Gerard IL tab. 19. Jörgen Hallgren. Jörn Heibö. Anette 
Jönsson. Maria Skoglund-Nordin IL tab. 1259, JV: ÄGGA. Robert Suhonen IL tab. 1020, JV: 
CEDBD. 

Släktmedlemmar som avlidit 
Kerstin Lindell tab. 46 år 2012. Lennart Holm tab. 1035 den 27/7 2012. Elinor Gustavsson tab. 
1009 augusti 2012. Märta Lindahl den 10/8  2012. Margit Staland tab. 1359 den 13/10 2012. Carl-
Eric Suttner tab 2099 den 4/6 2013. Ivar Axelsson tab. 1514 den 9/8 2013. Sven-Erik Bågenholm 
tab 1332 den 27/12 2013. Georg Suttner tab 2100 den 29/1 2014.

Föreningens Facebookgrupp och hemsida    
Sedan 2010 har föreningen en facebookgrupp (Föreningen Bågenholm-Håbolssläkten). Intresset för 
denna har ökat mycket bara senaste året. F.n. gillar ca 150 personer gemenskapen. Antalet gillare 
har fördubblats det senaste året. Ansvarig för gruppen är Anna-Sara Perslow. En länk till 
facebookgruppen finns på föreningens hemsida, www.bagenholm-habol.org Vid sökning på google, 
ange ”Föreningen Bågenholm-Håbolssläkten” som sökord. Utnyttja denna möjlighet till kontaktnät 
medlemmar emellan.
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Via hemsidan kan ni nå kassören för ärenden om betalningar, medlemskap mm. Det går också att 
maila till föreningen, vilket går till ordf.  Avsikten är också att medlemmar kan bidraga med 
material (t.ex bilder, berättelser, kontakter, bra länkar mm). Kontakta då ansvarig  (webmaster). De 
artiklar från årsskrifterna som finns digitala är också inlagda på hemsidan. Vi hoppas att även äldre 
artiklar skall kunna läggas ut så småningom. Vidare finns referat och bilder från tidigare släktdagar. 

Styrelsen
Med hänsyn till att styrelsen är kringspridd runt om i landet sker ett fysiskt möte i anslutning till 
släktmötet. Under perioden har två telefonstyrelsemöten genomförts. Däremellan förekommer 
telefon- och mailkontakter vid behov. 

Styrelsen har sedan släktmötet 2012 haft följande sammansättning: 
Olof Bågenholm, Ordförande Kamgräsvägen 10, 305 76 

GETINGE 
tel. 035/54057

Ingvar Karlsson, Vice ordf. Kungsgatan 43, 745 36 
ENKÖPING

  tel. 0171/84042

Anna-Lena Kadin,  Kassör Friggvägen 28,   857 40  
SUNDSVALL  

 tel 060/610019

Elisabeth  Jonsson Stora Havden 20,  660 10 
DALS-LÅNGED

tel. 0531/330 41

Henrik Jansson G:a Hörhagevägen 12, 438 93 
LANDVETTER

tel. 031/945443

Margareta Slavik Box 130  311 06 HEBERG  tel. 0346/40034

Ewa Lyhagen Slaktarevägen 5  245 35 
STAFFANSTORP

tel. 046/257585

                                      

Styrelsesuppleanter/ersättare:  Christina Ahlström, Olof Malmberg , Fredrik Bågenholm och
                   Mats Lundqvist.

Vid släktmötet 2012 valdes som:

Revisorer:  Ordinarie: Anders Nilsson och Lars Örtemark.
                   Ersättare: Lena Jansson och Margareta Hartman

Valberedning: Ebba von Krogh, sammankallande, Anna-Sara Perslow och Kajsa Svensson.

Släktdagskommitté: Elisabeth Jonsson, sammankallande, Anna-Lena Kadin och 
            Elisabeth Michaelsen samt som ersättare Ylva Kadin.

Webmaster är Fredrik Bågenholm. Ansvarig för Facebook är Anna-Sara Perslow.
Redaktör för årsskriften är Christina Ahlström
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Ekonomi
Nedan redovisas föreningens ekonomiska situation sammantaget för kalenderåren 2012 och 2013. 
 

De viktigaste Inkomsterna: 

Medlemsavgifter       16.760:-

Värdeökning räntefond         2.561:-

Gåvor till fonderna         2.840:-

Försäljning av släktböcker och register.         2.500:-

Portoersättningar vid släktboksförsäljning          870:-

Summa      25.531:-

  
De viktigaste utgifterna:

Kontorskostnader      5.726:-

Hemsida      5.627:-  1)

Årsskrift      3.118:-  

Omkostnader släktmöte      1.429:-

Uppvaktningar mm.      1.441:-

Summa    17.341:-

   
Den 31/12 2013 var de bokförda: 
Tillgångarna:  
Kassa, plusgiro och bankmedel  26.770:-
Fonden för Gäserudstugans underhåll  2)  34.391:-
Släktfonden    29.666:-
Summa    90.827:-

Skulder:              0:-
            

1) Utgör kostnad för tre år.  2) Ett av styrelsen beviljat bidrag om 10.000:- till Håbols 
Hembygdsförening för underhållsåtgärder på parloge och stolpbod har inte utbetalats. 

Den 31/12 2013 var det bokförda lagervärdet av Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolssläkten 
samt registret till denna bok utarbetat av Bertil Staland: 33.197:-.
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Samarbete med Håbolssläktföreningen
Något nytt har inte uppkommit i denna fråga. Vi hänvisar till redogörelse i tidigare årsredogörelser. 
Respektive föreningar skickar inbjudan till varandras årsmöten, vilket innefattat alla intresserade 
medlemmar i respektive föreningar. Vidare förekommer utbyte av respektive årsskrifter mm. 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter har i år kommit in på ett bra sätt, vilket styrelsen är tacksam för. Några 
medlemmar slirar dock med avgiften. Dessa uppmanas att kontrollera i gömman för obetalda 
räkningar, så slipper vi besväret med påminnelser.
 
Tack ! till alla Ni som ger frivilliga gåvor till föreningens fonder. Det känns alltid värmande för 
kassör och styrelse att det kommer något utöver “uppbörden“. Även små bidrag mottages med 
tacksamhet. Det är extra roligt när medlemmar över 80 år som är befriade årsavgift skänker något 
till fonderna. Tänk också på möjligheten att ge ett medlemskap som introduktion till barn eller 
barnbarn som ännu inte fått upp ögonen för föreningen. 

Angiv vilken fond Du önskar stödja, Fonden för Gäserudstugans underhåll - eller Släktfonden.                   
Föreningens Plusgiro är: 38 80 35 - 8       

Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolssläkten  med register  utarbetat av Bertil Staland 
kan erhållas till ett pris av ca 400:- inkl. porto (portokostnaden kan variera). 
Kontakta föreningens ordförande. 

Med släkthälsningar, juni 2014.
STYRELSEN

Släktdagen 11 augusti 2012
En härligt varm och solig högsommardag samlades ca 50 medlemmar i föreningen Bågenholm-
Håbolssläkten på tunet vid Gäserudsstugan. Glädjande var att några nya medlemmar närvarade. 
Tyvärr var det få yngre medlemmar som deltog.
I enlighet med släktföreningens ändamål präglades träffen av kamratlig och positiv samvaro.

En smaklig kall buffé med fruktinslag dukades upp 
i stugans matsal och kunde avnjutas såväl ute som 
inne i köket. Numera består maten av kallskuret till 
skillnad från kalas i dåtid, då 
långkoken mer präglade menyn och frukten nog 
sällan serverades annat än i form av puddingar eller 
kräm.

Roland Olsson från Ed kåserade och gav exempel 
på hur slumpen ibland kan avgöra om man 
intresserar sig för släktforskning. Han beskrev hur 
arbetet kan gå till med studier i olika socknars 
dokument.. Han beskrev vilka irrvägar man kan spåra in på i sitt sökande efter olika släktgrenar och 
hur många i norra Dalsland är släkt med varandra. Olof Bågenholm adderade ytterligare med tips 
genom att använda sig av datorbaserade program i sökandet efter sina rötter.
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När årsmötesförhandlingarna avklarats kunde alla stärka sig med kaffe och utsökta hembakta kakor, 
vilket gav känslan om kalas förr i tiden.

Ragnar Emanuelsson initierade oss att sjunga Visan om Håbol till Ylva Kadins fiolspel.

De flesta av deltagarna åkte sedan per bil till  Högkil, där nuvarande ägarna Anders och Catarina 
Nilsson berättade om gården förr i tiden, viktiga händelser där, och hur den numera drivs med 
betande djur under sommartid. Om Högkil står mer att läsa i årsskriften för 2010-2011. 

Vid den av släktföreningen år 1968 resta minnesstenen berättade Olof Bågenholm om Petter 
Anderssons liv och gärning, denne 
aktningsvärde man som bebodde Högkil och 
som var aktiv i 

både lokal- och rikspolitiken. Vid stenen sjöng 
vi gemensamt Dalslandssången. Denna sång 
illustrerades mycket väl, då vi gjorde en liten 
vandring ut i hagarna , bland lövträd och ner 
mot sjön, en upplevelse när Dalsland är som 
vänast. Högkil är ett exempel på fantastiskt val 
av boplats  som inte så ofta skådas idag.  

Gunnel Bågenholm
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Föreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm Håbolssläkten

Medlemsföretckning 2014Medlemsföretckning 2014Medlemsföretckning 2014Medlemsföretckning 2014Medlemsföretckning 2014Medlemsföretckning 2014

Efternamn Förnamn Tabell Adress Postnr Postadress
IL

Adolfson Ruben 1318 Lyse Berga 126 Gåsehogen 453 92 LYSEKIL
m Yvonne

Ahlström Christina 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
m Ove

Ahlström Gustav 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
Ahlström Hanna 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
Ahlström Ingrid 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
Almqvist Greta 1608 Sångspelsgatan 3 422 41 HISINGS-BACKA
Amundson Catarina 2053 Lavendelvägen 40 668 00 ED
Andersson Lisa 1784 Nygatan 16 A 462 33 VÄNERSBORG
Andersson Tommy 1784 Gamla vägen 67 464 40 ÅSENSBRUK
Axelsson Anna-Britta 1514 Rådhusgången 7 245 32 STAFFANSTORP
Berglund Anders 19 Katrinebergsbacken  28, 5 tr 117 61 STOCKHOLM

b Katarina
b Martin

Berglund Ingrid 19 Ada Nilssons gata 13 126 00 HÄGERSTEN
Bertilsson Gertrud 1103 Holmvägen 7 756 51 UPPSALA

m Sven-Erik
Björnstedt Torbjörn 2520 Henriksdalsringen 11 131 32 NACKA

Lena
Bohman-Bågenholm Monica 7 Nordostpassagen 49 413 11 GÖTEBORG
Brinck-Odermalm Marianne 943 Örnäsvägen 48 B 302 40 HALMSTAD
Bågenholm Andreas 10 Knektedalsgatan 5 417 28 GÖTEBORG
Bågenholm Anna 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Cecilia 18 Barometergatan 72  Lgh 53 211 17 MALMÖ
Bågenholm Danielle 1326 Måsvägen 9 148 34 ÖSMO
Bågenholm Eida 7 Nyckelgatan 116 931 63 SKELLEFTEÅ
Bågenholm Elisabet 19 Verkstadsgränd 1 A 462 33 VÄNERSBORG
Bågenholm Ethel 908 Bergsvägen 7 472 32 SVANESUND
Bågenholm Fredrik 18 Sankta Gertruds väg 3 231 45 TRELLEBORG
  San Miguél Martinez m  Salomé
  San Miguél Bågenholm b  Alma
  San Miguél Bågenholm b  Andréa
Bågenholm Gunnel 18 Upplandsgatan 79, 3tr 113 44 STOCKHOLM
   Kristiansson m Bengt
Bågenholm Göran 908 Holzer Weg 20 D-517 66 ENGELSKIRCHEN

m Martine
b David
b Lennart

Bågenholm Isabell 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Widman Katarina 1323 Senapsgränd 21 182 45 ENEBYBERG
Bågenholm Magnus 1351 Breviksvägen 12 421 67 VÄSTRA FRÖLUNDA
   Baazius-Bågenholm  b Hans
   Baazius-Bågenholm  b Helena
Bågenholm Manja 1351 Solursgränd 8 162 65 VÄLLINGBY
Bågenholm Olof 18 Kamgräsvägen 10 305 76 GETINGE

m Ingela
Bågenholm Ralph 7 Vikekärrsvägen 27 429 34 KULLAVIK
Bågenholm Rune 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND

m Lena

18



Bågenholm Viktoria 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Rita 1332 Hasslingegatan 3 421 60 V. FRÖLUNDA
Bågenholm Åsa 7 Nickstabadsvägen 18 D 149 43 NYNÄSHAMN
Cappler Cory 1020 2324 West street River grove 60171 ILLINOIS   USA
Cargin Ove 1982 Junohällsvägen 19 112 64 STOCKHOLM
Creutziger Mona 416 Friggvägen 18 857 40 SUNDSVALL
Danielsson Tommy 1007 Mjölnaregatan 26 461 33 TROLLHÄTTAN

m Vibeke
Emanuelsson Ragnar 1182 Risgärde, Mellomgärde 521 54 FLOBY
Englund Cecilia 2052 Lövberg 108 861 93 LJUSTORP
Eriksson Eva 2052 Mellberg 175 861 93 LJUSTORP

m Nils Åke
Eriksson Hans 997 Storgatan 26 668 30 ED
Eriksson Inga-Maj Marierovägen 35 F 462 37 VÄNERSBORG
Eriksson John Albert 2052 Björkom 211 861 93 LJUSTORP
Eriksson Nils Henrik 2052 Rogsta gård 3148 861 93 LJUSTORP

m Anna
b Astrid
b Viking
b Disa

Eriksson- Zetterqvist Ulla 2052 Guvernörsgatan 3 414 76 GÖTEBORG
m Henrik
b Hilmer
b Alma
b Idun

Eriksson Åsa 2052 Jällvik 316 861 93 LJUSTORP
   Edén b Aron
   Edén b Assar 
   Edén b Åke
Erlandsson Ann-Catrine 210 Storgatan 44 461 30 TROLLHÄTTAN
Erlandsson Folke 214 Ringvägen 17 453 34 LYSEKIL

m Mona
Erlandsson Lena 210 Lextorpsvägen 519 B 461 64 TROLLHÄTTAN
Erlandsson Lilly 1620 Solbacken 660 11 BILLINGSFORS
Erlandsson Mats 210 Bronsåldersvägen 1 542 45 MARIESTAD

m Anna-Greta
Ewers Ingegerd 1364 Stålverksgatan  68 724 77 VÄSTERÅS
Falch Gladys 1093 Docentbacken 15 104 05 STOCKHOLM
Fernström Christina 288 Nybohovsbacken 52 117 64 STOCKHOLM
Fredriksson Anita 1007 Fornstigen 6 668 32 ED

m Åke
Friberg Fredrik 741 Strandvägen 16 571 38 NÄSSJÖ
Fugman Karin 1795 Kärrvägen  4 A 756 46 UPPSALA
Galle Daga 467 Åkerstigen 6 178 34 EKERÖ
Gerard Karin 19 Kung Sverres gata 87 417 28 GÖTEBORG
Gillqvist Hans-Christer 1697 Färgargårdstorget  22 Bv 116 43 STOCKHOLM
Gunne Monica 1072 Högbergsgatan 11 116 20 STOCKHOLM
Gustavsson Anders 1739 Tingsgatan 15 672 30 ÅRJÄNG
Gustavsson Sigrid 573 Sjöbacken 10 668 00 ED

m Sigfrid
Hakefjäll Anne Charlotte 1093 Orrspelsvägen  4 183 57 TÄBY
Hallgren Jörgen Siriusgatan 90  lgh 1402 415 22 GÖTEBORG

m  Birgitta
Hartman Margareta 2056 Kvartettvägen 1 451 70 UDDEVALLA
Hedman Kristina 1772 Myggdalsvägen 20  2 tr 135 43 TYRESÖ

m Mats
Heimer Anders 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
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m Clara Ines Lugo
Heimer Josefin 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Heimer David 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Heimer Oskar 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Heimer Per-Wilhelm 1028 Kärr  8 681 93 KRISTINEHAMN

m Marianne
Hellström Tore 1073 Karlsberg 201 579 92 HÖGSBY
Hennings Gösta 45 Vindön 311 473 91 HENÅN
Hennings Palmer Maria 45 Vindön 311 473 91 HENÅN
Holm Gunnel 1037 Torkel Höges gränd  17 224 75 LUND

b Anna
Holm Kaisa Eklövsvägen  104 443 50 LERUM

m Bengt
Holm Wilhelm 1045 Bävebäcksgatan 4 451 50 UDDEVALLA
Heibö Jörn Furulundsveien 2 3790 HELLE   NORGE
   Larsson-Heibö m  Mari
Höyer-Pedersen Lise 1407 Tvervedveien 28 N-3153 TOLVSRÖD    NORGE
     Andersen m Ivar Henrik
Högkil Kjell 1417 Fatburskvarngata 26 118 64 STOCKHOLM
Janhäll Margareta 1364 Gladiolusgatan 5 C 431 61 MÖLNDAL

m Sven
Jansson Henrik 2052 G:a Hörhagevägen 12 438 93 LANDVETTER
Jansson Lena 2052 Lilla Havden 660 10 DALS-LÅNGED
Jansson Siv 1728 Södergatan 17 467 31 GRÄSTORP
Jansson Ulla 2053 Sjökasen 668 00 ED
Jonsson Elisabeth 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED

m Anders
Jonsson Gustav 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED
Jonsson Carl 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED
Jonsson Gunilla 2009 Långa raden 183 52 TÄBY
Jonsson Katarina 19 Pilgrimsvägen 6 596 31 SKÄNNINGE

m Yngve
Jönsson Anette Granstigen 13 685 34 TORSBY
Kadin Anna-Lena 1027 Friggvägen 28 857 40 SUNDSVALL

m Svante
Kadin Gunnar 1027 Bälingevägen 17 125 41 ÄLVSJÖ
    m Birgitta

b Lukas
b Elsa

Kadin Ylva 1027 Johannelundsgatan 8 854 34 UPPSALA
Karlsson Ingvar 2077 Kungsgatan 43 745 36 ENKÖPING

m Barbro
Karlsson Torkel 1206 Lövkullevägen 41 433 60 SÄVEDALEN
Kristiansson Aron 18 Tomtebogatan 37 113 38 STOCKHOLM
   Öjerskog m Anna-Lotta
   Kristiansson b Olof

b Klara
Kristiansson Frida 18 Upplandsgatan 79, 3tr 113 44 STOCKHOLM
Kristiansson Tove 18 Gudmundsgatan  1 B 412 51 GÖTEBORG
von Krogh Ebba 18 Torpfors, Skogsberg 668 92 ED
Lindell Nils 46 Danska vägen 28 K 461 77 SJUNTORP
Lindén Margareta 1772 Nilssonsberg 17 411 43 GÖTEBORG
Lindgren Jan 1112 Geijersgatan 10 411 34 GÖTEBORG
Lindström Katarina 1784 Källängsvägen 18 B 181 44 LIDINGÖ

m Magnus
Lundell Karin 1812 Slagugglevägen  8 738 33 NORBERG
Lundell Malte 1812 Bokvägen 8 435 37 MÖLNLYCKE
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m Kerstin
Lundgren Galle Monica 467 Rökerigränd 7 B 172 70 SUNDBYBERG
Lundqvist Ingrid 1022 Förbindelsevägen  39 429 30 KULLAVIK
Lundqvist Mats 1022 Östra Korshamnsvägen  6 429 31 KULLAVIK
    Lundqvist- Otterhed m Anna
    Lundqvist-Otterhed b  Erik
    Lundqvist-Otterhed b  Anton
Lundqvist Per-Åke 1022 Malmgatan 11 662 33 ÅMÅL
Lyhagen Eva   1007 Slaktarevägen 5 245 35 STAFFANSTORP
Lyhagen Isabella 1007 S:a Lundavägen 9 245 32 STAFFANSTORP
Lyhagen Jasmine 1007 N:a Torggatan 12 243 31 HÖÖR
Magnusson Carl-Olof 399 Sommarvägen 1 352 37 VÄXJÖ
Malmberg Bertil 50 Halvors väg 138 461 42 TROLLHÄTTAN

m Kerstin
Malmberg Olof 50 Sädesbingen 33 461 61 TROLLHÄTTAN
Marcus Kicki 1779 Gassarvet, Hansgattu 7 793 97 SILJANSNÄS
Michaelsen Elisabeth 1028 Österviks gård 681 95 KRISTINEHAMN
Nilsson Anders 1780 Remmene gård 661 93 SÄFFLE
Olsson Lennart 2070 Skogsvägen 2 442 50 YTTERBY
   Steen-Olsson m Eivor
Perslow Anna-Sara 2052 Birkagatan 25 416 56 GÖTEBORG
Sandberg Wega 1116 Dåverud 18 666 91 BENGTSFORS
Skoglund-Nordin Maria 1259 Franckegatan 1 431 34 MÖLNDAL
Slavik Andrej 1022 Dr Forselius backe 50 413 26 GÖTEBORG
Slavik Margareta 1022 Holmers väg 8 311 96 HEBERG
    Folkesson m Mats
Stake-Andersson Inga-Maj 1300 Bergsjövägen 3 428 35 KÅLLERED
Stake Lilliertz 1300 Åsa Bäckvägen 113 A 439 54 ÅSA
Staland Peter 1357 Skolgatan 2 815 76 SÖDERFORS
Stennrick Lars-Erik 1818 Trädgårdsgatan  9 671 30 ARVIKA

m Gerd
Suhonen Robert 1020 Ernstbrunnerstr.   27 2000 STOCKERAU, AUSTRIA
Svensson Anette 2077 Porsvägen 14 192 48 SOLLENTUNA
   Svensson m Pär
   Svensson b Filip
   Sterner b Alida
   Sterner b Amanda
Svensson Helena 197 Motellvägen 8 439 54 ÅSA

b Emma
Svensson Kajsa 2054 Nordbacken 5 457 91 TANUMSHEDE
Tageson Rolf 1817 V:a Olasbyn  Knipekaserna 668 91 ED
Talcott Ingrid 308 Bangatan 54 414 64 GÖTEBORG
Wahlström Karin 1511 Västra Solhem  131 662 91 ÅMÅL
Wiebe Fredrik 1965 Sandsoppsgatan  41 745 44 ENKÖPING

   m Louise
Wiebe Karin 1965 Staketgatan 21 B 803 23 GÄVLE
Wiechel Anna Lisa 373 Kungsbrostrand  17, 7 tr 112 26 STOCKHOLM
Wiechel Elisabeth 373 Kungsbrostrand  17, 7 tr 112 26 STOCKHOLM
Wigh Hanna 255 Primusgatan 81 112 67 STOCKHOLM
Wigh Karolina 255 Skräddarns backe 13 196 34 KUNGSÄNGEN
Wigh Ylva 255 Primusgatan 81 112 67 STOCKHOLM

m Ingemar
Winqvist Eva 10 Hakenstigen 179 260 13 SANKT IBB

m Nils-Erik
Zaar-Marcus Kari 1779 Hästhagen 4 791 43 FALUN

b Oliver Alexander
b Max Anders
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von Zweigbergk Fredrik 1026 Vidkärrstigen 7 416 72 GÖTEBORG
m Marie
b Nora
b Astrid
b Edith

von Zweigbergk Mikael 1026 Hedlundsgatan  18 413 21 GÖTEBORG
m Birgitta

von Zweigbergk Rebecka 1026 Knektevägen 49 433 69 SÄVEDALEN
   Pettersson m Michael
   von Zweigbergk b Estelle
   von Zweigbergk b Noelle
Örtemark Lars 2366 Rölandagården 668 93 ED
Örtemark Lena 2366 Sandgärdesgatan 29 666 31 BENGTSFORS
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